10.

Chori Atticorum vox una superest ex parodo.
Schol. Aristoph. Vesp. 306. (312.)

Τί με δῆτ', ὦ μελέα μᾶτερ, ἔτικτες, ion. a min. trim.
ἵνα μοι πράγματα βόσκειν παρέχῃς; similis catal.

Schol. „*Πράγματα βόσκειν*“: ὁ λόγος ἐκ *Θησέως Εὐριπίδου.* ἐκεῖ γὰρ ταῦτα λέγουσιν οἱ τατιόμενοι παῖδες εἰς βορὰν τῷ *Μινωκενταύρῳ.* τὸ δὲ ἐξῆς τὸ „*Ἀνόνητον ἄρα*“ *Ἰππόλυτος* ἔστιν ὁ λέγων ἐκεῖ.

— *Ἀνόνητον ἄγαλμα πατήρ* anap. dim.
οἴκοισι τεκῶν.

Inepte Schol. Venetus: *Καὶ τοῦτο παρὰ τὰ ἐκ Θησέως.* ἔστι δὲ *Ἰππόλυτος* ὁ λέγων ταῦτα ἐκεῖ. Igitur haec pertinent ad Hippolytum priorem: neque enim Hippolyti partes esse potuerunt in Theseo. ceterum codd. *πάτερ* laborante versu. Redeo ad verba *Τί με — παρέχῃς;* in quibus mire dictum est et sine exemplo, si bene memini, *πράγματα βόσκειν παρέχῃς*, praesertim in re, quae vix alium proprio sensum admittat verbi *βόσκειν.* nam nihil quidem difficultatis habet *ἵνα μοι πράγματα παρέχῃς*, sed nemo concoquat *βόσκειν*, i. e. ὥστε *βόσκειν*, non addito accusativo objecti. quare equidem vitiosum puto *πράγματα*, posuerimque sententia praeclara *ἵνα με* (vel firmiore metro *ἵνα μ' οὖν* vel *ἵνα μ' ἄν*) *πράγματα β. π.*, „ut me septis, i. e. incluso in labyrinthum Minotauro, τῷ φραττομένῳ, devorandum praeberes.“ res dicta pro persona, ut Hippol. 11. (*Πιθδέως παιδεύματα*) et alias. quod qui durum videbitur, ei auctor sim ut ponat *ἵνα μ' εἰς φράγματα* (in septum, labyrinthum) *β. π.*; Non semel *π* et *φ* confusa: v. annotata nobis ad Iliad. *χ'*, 11. et Athen. 342, e, quem locum purgavimus in scripto nuper edito de Comicis graecis (Diö griech. Komiker, S. 31.). De tempore, quo primum acta fuerit tragoe-

dia, ex hoc loco existimari potest: docuit enim Aristophanes *Vespas Olymp.* 89. anno 2., sive ante Chr. nat. 423.

XXI. I N Ω.

Hyginus fab. 4. „Ino Euripidis. Athamas in Thessalia rex cum Inonem uxorem, ex qua duos filios (Muncker.: Supple suscepit, vel simile quid.) periisse putaret, duxit Hypsei (male codd. *Nymphae.* correxit Muncker., collatis prae aliis ipso Hygino fab. 157. et 239. [oblitus est fab. 1.], et Apollodoro I, 9, 2., quibus van Stav. adjunxit Tzetzen ad Lycophr. v. 22.) filiam Themisonem uxorem. ex ea geminos liberos procreavit. Postea rescit, Inonem in Parnaso esse, quam bacchationis causa eo pervenisse. (mirum, ni dixit „cum [quum] b. c. eo pervenisset.“) Misit qui eam adducerent; adductam celavit. Rescit Themisto eam inventam esse, sed, quae esset, nesciebat. coepit velle filios ejus necare. rei consciam, quam captivam esse credebat, ipsam Inonem sumsit et ei dixit, ut filios suos candidis vestimentis operiret, Inonis filios nigris. Ino suos candidis, Themistonis pullis operuit. Tunc Themisto decepta suos filios occidit. Id ubi rescit, ipsa se necavit. Athamas autem in venatione per insaniam Learchum majorem filium interfecit; at Ino cum minore filio Melicerte in mare se dejecit et dea est facta.“ Hoc Catone contenti simus: nam aliter Hyginus, ut inconstans est, si tamen idem utrobique, rem narrat I. fabula; aliter etiam Herodorus apud Schol. Apollonii II, 1144., et Nonnus IX. et X., de quibus v. W.

Prologum egisse videtur ipsa Ino, reducta ex Parnasso et adstans ante regiam, dubia de sorte futura sua (fr. 2.). culpam se commeruisse fatetur choro Thessalarum (fr. 4.), quae statim agnitam caram sibi olim reginam bono animo esse jubent (15. seqq.). Tum Athamas prodit et primum quidem objurgaverit Inonem propter fugam et bacchationem diuturniorem, ex qua se illam magno dispendio retraxisse dicit. ad haec Ino obnoxie quidem pro conditione sua, nec tamen humiliter, sed digne Cadmi filia, respondet (6., 7.). ille vero, libertatem ejus aegre ferens, generali sententia (8.) reprehendit homines, qui delicta suo contegere student audacia; sed deinde, pristinae memor consuetudinis, manere jubet eam apud se domi incognitam Themistoni, tanquam ancillam ejus, culpae vacua, quamvis mediocri, fortuna contentam, rectaque suadendo conjugii et a turpibus eam avertendo se demereri (8., 9., 10.). Igitur Ino deducitur ad Themistonem, eique placet adeo, ut mox consciam eam faciat consilii sui de interficiendis ipsius Inonis filiis, ne suis aliquando in successione regni nobilius illorum genus officiat (13., 14.). Tacere secretum jussa Ino fidem promittit, simul autem dehortatur invidiosam mulierem a committendo immani sce-

lere, nihil metuendum esse dicens proli uxoris legitimae. Hic locum habere potuit versiculus ille, quem huic fabulae vindicavit W. (D. griech. Trag., 3. Abth., p. 1591.),

1.

Schol. Aristoph. Plat. 517; (521.), Suid. v. *ἀνδραποδίζω*, Schol. Eurip. Phoen. 1328. (1407.)

Πολλοὶ παρῆσαν ἀλλ' ἄπιστα Θεσσαλά.

(in vulgatis libris legitur ex interpretatione, qua metrum senarii tragici corrumpitur, *ἄπιστοι*, sed apud schol. Euripidis *ἄπιστα Θεσσαλοῖς*.) apte enim Themisto Inoni responderit, multos quidem adfuisse in suis nuptiis, qui testimonium dicere de iis possint, sed infidos esse Thessalos. Jam res ita geritur, ut narrat Hyginus. In fine Nuntius verba fecerit de Athamantis furore et Learchi interitu, ipsumque Epilogum egisse videtur Neptunus, Inonis proavus, qui ipsam et filium mari mersos suscepit, regni sui participes futuros (24.). Chorus pro re nata invidiam atque avaritiam detestatur alterius dominae, alteram vero infelicem bene sperare jubet, nec dolori nimium indulgere fragilibus mutabilibusque rebus humanis. Inonis verba prologo.

2.

Stob. 71. p. 432.

Φεῦ,

*ὄσῳ τὸ θῆλυ δυστυχέστερον γένος
πέφυκεν ἀνδρῶν! ἔν τε τοῖσι γὰρ καλοῖς
πολλῶ λέλειπται, κἀπὶ τοῖς αἰσχροῖς πλέον.*

Pudet prius admissorum. cf. 4.

3.

Schol. Pindar. Isthm. 41. p. 39. *Ἐν ὕπνῳ γὰρ πέσειν (φάμα παλαιὰ εὐκλέων ἔργων)· ἀλλ' ἀνεγειρομένα χρωτά λάμπει: τῷ αὐτῷ τρόπῳ καὶ E. κέχρηται,*